

Vattenrening Syd AB
Org nr 559003-5407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Vattenrening Syd AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona den 2023-01-23

Ola Andersson



Vattenrening Syd AB
Org nr 559003-5407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet med försäljning, installation och service av vattenfilter med tillbehör jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets ökning av omsättning beror till stora delar på två stora entreprenadjobb som bolaget erhållit, samt att servicearbeten ökat på tidigare sålda anläggningar.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	3 522	2 261	1 571	1 595
Resultat efter finansiella poster	tkr	192	-20	106	64
Soliditet	%	29,8	16,2	20,7	neg

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 223	-19 525	34 698
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-	-	-
Balanseras i ny räkning		-19 525	19 525	-
Årets resultat			<u>155 272</u>	<u>155 272</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-15 302</u>	<u>155 272</u>	<u>189 970</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande resultatmedel:

Balanserat resultat	-15 302
Årets resultat	155 272
	<hr/>
Totalt	139 970

Styrelsen föreslår att resultatmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	139 970
	<hr/>
Totalt	139 970

2023020105717

2023020105718

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 522 387	2 260 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 522 387	2 260 552
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 570 924	-1 566 009
Övriga externa kostnader		-264 901	-279 139
Personalkostnader	2	-492 416	-434 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 631	-
Summa rörelsekostnader		-3 330 872	-2 279 651
Rörelseresultat		191 515	-19 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-426
Summa finansiella poster		130	-426
Resultat efter finansiella poster		191 645	-19 525
Resultat före skatt		191 645	-19 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 373	-
Årets resultat		155 272	-19 525

2023020105719

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 324	-
		<u> </u>	<u> </u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 324	0
		<u> </u>	<u> </u>
Summa anläggningstillgångar		33 324	0
		<u> </u>	<u> </u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		147 471	86 728
		<u> </u>	<u> </u>
<i>Summa varulager</i>		147 471	86 728
		<u> </u>	<u> </u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 738	12 042
Övriga fordringar		6 124	33 309
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	23 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 245	4 245
		<u> </u>	<u> </u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		131 107	72 704
		<u> </u>	<u> </u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		325 493	65 647
		<u> </u>	<u> </u>
<i>Summa kassa och bank</i>		325 493	65 647
		<u> </u>	<u> </u>
Summa omsättningstillgångar		604 071	225 079
		<u> </u>	<u> </u>
Summa tillgångar		637 395	225 079
		<u> </u>	<u> </u>

2023020105720

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-15 302	4 223
Årets resultat		155 272	-19 525
<i>Summa fritt eget kapital</i>		139 970	-15 302
Summa eget kapital		189 970	34 698
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		46 133	62 133
Summa långfristiga skulder		46 133	62 133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		181 181	73 636
Skatteskulder		25 153	-
Övriga skulder		186 458	46 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		401 292	128 248
Summa eget kapital och skulder		637 395	225 079

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
- Inköp	35 955	-
Utgående anskaffningsvärden	35 955	0
- Årets avskrivningar	-2 631	-
Utgående avskrivningar	-2 631	0
Redovisat värde	<u>33 324</u>	<u>0</u>

Karlskrona 2023-01-23

Ola Andersson



2023020105722